АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖВОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» октября 2020 года            с. Межводное                    №143

 «О включении земельного участка в состав имущества казны муниципального

образования Межводненское сельское

поселение Черноморского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании решения 28-го  (внеочередного) заседания

Межводненского сельского совета Черноморского района Республики Крым I

созыва от 13 августа 2015 года № 162 «Об утверждении Положения о казне

муниципального образования Межводненское сельское поселение Черноморского

района Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования

Межводненское сельское поселение Черноморского района Республики Крым,

Администрация Межводненского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Включить в состав муниципальной казны муниципального образования

Межводненское сельское поселение Республики Крым Черноморского района

Республики Крым земельный участок, указанный в Приложении 1 к настоящему

постановлению.

             2.Настоящее постановление обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым – на странице Черноморского района

chero.rk.gov.ru., в разделе «Муниципальные образования района», подраздел

«Межводненское сельское поселение», а также на информационном стенде в

Межводненском сельском совете по адресу: ул. Юбилейная,1 с. Межводное,

Черноморского района, Республики Крым.

             3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

             4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Межводненского

сельского совета - Глава администрации

Межводненского сельского поселения                    Л. А. Смирнова

2

                                                                                       Приложение 1

              к постановлению администрации

              Межводненского сельского поселения

              Черноморского района Республики

Крым от 28 октября 2020 г. №143

Земельный участок для включения в состав казны муниципального образования

 Межводненское сельское поселение Черноморского района Республики Крым

№

п/п

Кадастровый

номер

Адрес земельного участка Категория

земель

Вид разрешенного

использования

Площадь

Земельного

участка

Цена земельного

участка

1.  90:14:070501:563 296406, Республика Крым,

Черноморский район, с. Снежное,

ул. Пушкина,   21 (гр. Селимова

А.Э.)

Земли

населенных

пунктов

Для

индивидуального

жилищного

строительства

1000 +/- 11

кв. м.

747 850,00 руб.